
 

  

        

いずみ通信 

                令和 4 年 1 月 

私たちは、利用者様が住み慣れた地域で、安心して、自分らしく生活できるように支援をします 

 

あ け ま し て お め で と う ご ざ い ま す 
皆様には幸多き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます  旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございました 

本年もサービス向上に努めて参りますのでご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

皆様のご健康とご多幸をお祈りして新年の挨拶とさせていただきます                       職員一同 

１２月１７日ユニット合同でクリスマス会を行いました。職員のびっくりするような余興から始まり皆さん終始笑いが止まりませんでした。余興の後はサンタクロースの

登場！！サンタさんからプレゼントをもらって皆さん喜ばれていました。ユニットに戻ってからはおやつのケーキを食べ、とても楽しい時間を過ごすことができました。 



工藤光さん  ９２歳 

                                                            1 月の予定 
 

日 月 火 水 木 金 土 

      1 
 

2 

 

3 

 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 

 

9 

 

10 

齊藤キンコ

さん誕生日 

11 
 

12 

 

13 

 

14 

行事 
15 

 

16 
 

17 
 

18 

 

19 
 

20 
 

21 

 

22 

 

23/30 

 

 

 

24/31 

コロナワク

チン３回目

予定 

25 
コロナワク

チン３回目

予定 

26 27 28 
古川 ハル

さん誕生日 

29 

～お知らせ～ 

 ※コロナワクチン３回目を 1/24.25.31 で予定しています。各ご家庭に利用者様の予診票・

接種券が届いているかと思いますのでいずみに持参していただければと思います。 

よろしくお願いします。 

 
 ※１月１４日はいずみ新年会を予定していますのでお楽しみに！！ 


